
Zarządzenie nr 8/2024/2025 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnym w Koszęcinie 

z dnia 27.09.2024 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia  nr 5/2023/2024 z dnia 04.12.2023 r. 

 
 
 
Działając na podstawie art.69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U.2023.1270) oraz § 3 ust. 9 i § 8 ust.1 „Procedury zarządzania ryzykiem”, 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję zespół ds. zarządzania ryzykiem. 
2. W skład  zespołu ds. zarządzania ryzykiem wchodzą: 

a) Anna Franke – Dyrektor Zespołu  Szkolno-Przedszkolnym w Koszęcinie, 
b) Agata Balwierz – Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnym  w Koszęcinie, 
c) Celina Gawenda - Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnym w Koszęcinie 
d) Ilona Przyrowska  -  sekretarka, 

3. Zespołem ds. zarządzania ryzykiem kieruje Dyrektor. 
4. Zespół ds. zarządzania ryzykiem działa w oparciu o przepisy „Procedury zarządzania 

ryzykiem”. 
5. Wyniki pracy zespołu ds. zarządzania ryzykiem powinny zostać udokumentowane w 

formie notatki w terminie do dnia 31 grudnia każdego roku. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 


		2024-09-27T09:12:51+0200
	Anna Franke




